
 

 
УКРАЇНА  

ВИЖНИЦЬКА РАЙОННА РАДА 

ЧЕРНІВЕЦЬКОЇ ОБЛАСТІ 

СІМНАДЦЯТА СЕСІЯ VIІІ СКЛИКАННЯ 

 

Р І Ш Е Н Н Я  № 320-17/23 

 

16 березня 2023 року м. Вижниця 

Про безоплатну передачу рухомого майна – 

спеціального санітарного автомобіля 

MERCEDES-BENZ Sprinter 316 CDI, 2009 

року із балансу Вижницької районної ради 

на баланс КНП «Вижницька БЛІЛ» 

Вижницької міської ради 

  

 Керуючись пунктом 20 частини першої статті 43, статтею 60 Закону 

України «Про місцеве самоврядування в Україні», відповідно Закону України 

«Про гуманітарну допомогу» від 22.10.1999 року №1192-XIV, абзацу третього 

пункту 1 Постанови КМУ від 01.03.2022 року №147 «Деякі питання пропуску 

гуманітарної допомоги через митний кордон України в умовах воєнного стану», 

Порядку державної реєстрації (перереєстрації), зняття з обліку автомобілів, 

автобусів, а також самохідних машин, сконструйованих на шасі автомобілів, 

мотоциклів усіх типів, марок і моделей, причепів, напівпричепів, мотоколясок, 

інших прирівняних до них транспортних засобів та мопедів, затвердженим 

постановою КМУ від 07.09.1998 року №1388, на підставі листа КНП 

«Вижницька багатопрофільна лікарня інтенсивного лікування» Вижницької 

міської ради №01-22/324 від 02 березня 2023 року про надання згоди на 

прийняття на баланс рухомого майна – спеціального санітарного автомобіля 

MERCEDES-BENZ Sprinter 316 CDI, 2009 року із балансу Вижницької районної 

ради та листа Вижницької міської ради №02-14/359 від 02 березня 2023 року, 

враховуючи рекомендації постійної комісії районної ради з питань комунальної 

власності та приватизації та постійної комісії районної ради з питань бюджету, 

фінансів та соціального захисту, районна рада  

В И Р І Ш И Л А: 

1. ПЕРЕДАТИ з 01 квітня 2023 року із балансу Вижницької районної ради 

на баланс КНП «Вижницька багатопрофільна лікарня інтенсивного лікування» 

Вижницької міської ради рухоме майно, а саме: 

- спеціальний санітарний автомобіль MERCEDES-BENZ Sprinter 316 CDI, 

2009 року реєстраційний номер СЕ5293ЕК, балансовою вартістю 84 449,63 грн.. 



2. Комісії районної ради з питань управління об’єктами спільної власності 

територіальних громад сіл, селищ, міст Вижницького району (Сергій ВІРСТА), з 

однієї сторони, представників КНП «Вижницькаї БЛІЛ» Вижницької міської 

ради за участі Вижницької міської ради, з іншої сторони, за фактом передачі 

рухомого майна, оформити акт приймання-передачі основних засобів та подати 

його на затвердження сесії Вижницької районної ради. 

3. Контроль за виконанням цього рішення покласти на постійну комісію 

районної ради з питань комунальної власності та приватизації (Михайло 

КОЗЯН). 

 

Голова районної ради                                         Михайло АНДРЮК 

 

 
 


